[image: image1.png]

                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

       22  марта 2013г.                           № 23                                        п.Веселый

Об упорядочении

адресных номеров.

   На основании заявления Хам Гарика Владимировича, договора от 12 ноября 1986г, в соответствии с Положением « О порядке ведения адресного реестра Веселовского района»,
1.Произвести переадресацию домовладению, принадлежащему Хам Гарику Владимировичу га основании договора от 12.11.1986г с Ростовская область, Веселовский район, п.Веселый, ул.Набережная, 23  на Ростовская область, Веселовский район, п.Веселый, ул.Набережная, 25.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Веселовского сельского поселения                                        А.Н.Ищенко
Исполнитель Е.Н.Василевская